

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ (POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY)

pro celoplošnou opravu silnice III/201 37 na úseku od hráze rybníka Oborák ke křiž. se sil. II/201, Plzeňský kraj, okres Plzeň-sever

Akce: **III/20137 Hadačka – x II/201**

Uchazeč:	
----------	--

Předpokládaná délka opravovaného úseku: m 2 131
Předpokládaná plocha opravovaného úseku: m2 10 270

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	Odstranění živичného krytu vybouráním/frézováním tl. 0 - 50 mm s naložením vybouraného materiálu včetně jeho odvozu a řádné likvidace a očištění povrchu po vybourání před pokládkou živичných vrstev (napojení na začátku a konci úseku opravy 2x š. do 5,5 m x dl. do 6m)	m2	66	227,00	14 982,00 Kč
2	Odstranění nánosu na krajnicích pr. tl. 50 mm a pr. šíře do 0,5 m včetně naložení a vodorovného přemístění výkopku/sypaniny (nánosu z krajnic) a jeho uložení na skládku dle vlastního výběru zhotovitele, včetně případného poplatku za uložení nánosu na skládku.	m	4 262	31,00	132 122,00 Kč
3	Očištění stávajícího povrchu krytu silnice (plocha ACP 16)	m2	10 377	4,00	41 506,20 Kč
4	Postřik spojovací z asfaltové emulze 0,5 - 1,0 kg/m2 (pol. č.1,5,7)	m2	20 779	8,00	166 228,40 Kč
5	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (50/70) v šíři přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm. (Výměra ACO včetně napojení na stávající stav)	m2	10 336	167,00	1 726 112,00 Kč
6	Asfaltový beton celoplošná vyrovnávací vrstva ACL 16 (50/70) v šíři přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu po zhutnění pr. tl. 70 mm (40 - 100mm). (plocha ACO - pol. č. 1 + (délka úseku * 0,05))	m2	10 377	271,00	2 812 045,05 Kč
7	Vyrovnání propadů, příčné a podélné nerovnosti ze směsi ACL 16 (50/70) s rozprostřením a se zhutněním do postřiku z asfaltové emulze 0,5-1,0 kg/m2. (Čerpání položky je podmíněno souhlasem oprávněným zástupcem objednatele.)	t	45	1 511,00	67 995,00 Kč
8	Zpevnění krajnic frézovanou drť (asf. recyklát) průměrné tl. 130 mm, průměrné šířky 0,5 m, vč. naložení/vyložení a dopravy materiálu na stavbu zhotovitelem. Frézovaná drť bude dodána objednatelem bezplatně ze skládky v Mariánské Týnici (dojezd do 10 km).	m	4 262	63,00	268 506,00 Kč
9	Dosypání a zpevnění hospodářských sjezdů a rozjezdů lesních a polních cest frézovanou drť (asf. recyklát) pr. tl.200 mm po zpevnění, naložení/vyložení a dopravy materiálu na stavbu zhotovitelem. Frézovaná drť bude dodána objednatelem bezplatně ze skládky v Mariánské Týnici (dojezd do 10 km). (počet 8ks. š.5,0 x 4,0m)	m2	160	129,00	20 640,00 Kč
10	DIO (vypracování, projednání, stanovení)*	kpl	1	34 900,00	34 900,00 Kč
Cena celkem bez DPH:					5 285 036,65 Kč
DPH 21 %					1 109 857,70 Kč
Cena celkem vč. DPH					6 394 894,35 Kč

Součástí zakázky a v rámci díla provede zhotovitel ošetření vzniklých příčných spár zalitím pružnou asfaltovou zálivkou. V místě stávajícího železničního přejezdu bude provedeno výškové dorovnání částečně z frézované drti se zhutněním a směsí ACL 16 (pol. č. 7), vč. postřiku, a následně provedení vyrovnávky a obrusné vrstvy. Plocha ACL a ACO pro tento rozsah prací je součástí položek. Na ACO bude provedeno příčné prořiznutí a zalití pružnou asfaltovou zálivkou.

*Součástí zakázky je vypracování návrhu DIO, jeho projednání a zajištění uzavírky, stanovení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikace, bude-li zvláštní užívání komunikace vyžadováno příslušným silničním správním úřadem, vč. případného správního poplatku. Předpoklad realizace prací je za úplné uzavírky dotčeného úseku komunikace s návrhem vedení objížděné trasy po silnicích I. II. a III. tříd (II/27, II/201, III/201 37).

Vyhotovil (jméno, příjmení):	Datum:
	15. říjen 2018